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REPUBLICA DOMINICANA 
INSTITUTO NACIONAL DE MIGRACION 

RNC.: 4-30-16610-3 
BALANCE GENERAL 
AL31-12-2022 
(Valores en RD$) 

ACTIVOS 

ACtlVOS CORRIENTES 
DISPONIBILIDAD EN BANCO (Nota 2) 
INVFNTARIO (Nota 3) 
PACSOS ANTICIPADOS (Nota 4) 
TOIAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACJIVOS NO CORRIENTES 
BIE~ES EN usa NETO (Nota 5) 
BIE~ES INTANGIBLES (Nota 6) 
TOtAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

I 
TO AL ACTIVOS 

PASIVOS Y PATRIMONIO 

PASIVOS CORRIENTES 
CUENTAS POR PAGAR (Nota 7) 

TO I Al PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

PAS/VOS NO CORRIENTES (Nota 8) 

TOtAL PASIVOS NO CORRIENTES 

PA RIMONIO 
PATIR'MON'O INSTITUCIONAL 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

2022 

2,608,193.23 
846,482.61 
787,200.00 

4,241,875.84 

16,182,519.97 
42,531.92 

16,225,051.89 

20,466,927.73 

361,854.97 

361,854.97 

20,105,072.76 

Encargado 
to- 

ministrcfive y Finonciero 


